2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD
DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
03/12/2025 RESGATE

Aplicagdo 24/09/2025
10/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
11/12/2025 RESGATE

Aplicagdo 24/09/2025
12/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
15/12/2025 RESGATE

Aplicacdo 24/09/2025
16/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025
19/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 24/09/2025

Aplicagdo 16/10/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992
Rentabilidade

No més 0,9465

No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

Valor Valor IR Prej. Comp.
67.698,83
2.401,31
2.401,31
1.053,91
1.053,91
290,55
290,55
2.049,20
2.049,20
3.412,25
3.412,25
124,00
124,00
1.013,36
1.013,36
2.183,06
250,66
1.932,40
55.740,53

67.698,83
0,00
12.527,64
569,34
0,00

0,00
569,34
55.740,53

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
46.677,615354
1.654,255878
1.654,255878
725,725882
725,725882
199,646054
199,646054
1.407,465006
1.407,465006
2.342,638935
2.342,638935
85,094080
85,094080
695,112147
695,112147
1.495,548694
171,721137
1.323,827557
38.072,128678

(G3310508201446121
05/01/2026 08:24:06

Valor cota Saldo cotas

1,451595265 45.023,359476
1,452214983 44.297,633594
1,455325534 44.097,987540
1,455950941 42.690,522534
1,456583833 40.347,883599
1,457210650 40.262,789519
1,457836702 39.567,677372

1,459705063 38.072,128678

38.072,128678

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



