



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310508201446121
05/01/2026 08:24:06

Cliente

Agência 3793-1
Conta 600031-2 CENTRAL DE VIAGENS - SGSD
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	67.698,83					46.677,615354		
02/12/2025	RESGATE	2.401,31					1.654,255878	1.451595265	45.023,359476
	Aplicação 24/09/2025	2.401,31					1.654,255878		
03/12/2025	RESGATE	1.053,91					725,725882	1.452214983	44.297,633594
	Aplicação 24/09/2025	1.053,91					725,725882		
10/12/2025	RESGATE	290,55					199,646054	1.455325534	44.097,987540
	Aplicação 24/09/2025	290,55					199,646054		
11/12/2025	RESGATE	2.049,20					1.407,465006	1.455950941	42.690,522534
	Aplicação 24/09/2025	2.049,20					1.407,465006		
12/12/2025	RESGATE	3.412,25					2.342,638935	1.456583833	40.347,883599
	Aplicação 24/09/2025	3.412,25					2.342,638935		
15/12/2025	RESGATE	124,00					85,094080	1.457210650	40.262,789519
	Aplicação 24/09/2025	124,00					85,094080		
16/12/2025	RESGATE	1.013,36					695,112147	1.457836702	39.567,677372
	Aplicação 24/09/2025	1.013,36					695,112147		
19/12/2025	RESGATE	2.183,06					1.495,548694	1.459705063	38.072,128678
	Aplicação 24/09/2025	250,66					171,721137		
	Aplicação 16/10/2025	1.932,40					1.323,827557		
31/12/2025	SALDO ATUAL	55.740,53					38.072,128678		38.072,128678

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	67.698,83
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	12.527,64
RENDIMENTO BRUTO (+)	569,34
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	569,34
SALDO ATUAL =	55.740,53

Valor da Cota

28/11/2025	1.450348865
31/12/2025	1.464076992

Rentabilidade

No mês	0,9465
No ano	10,8494
Últimos 12 meses	10,8494

Transação efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088